14 祝德明 3.99 通过木易投资间接持股

15 朱元林 3.99 通过木易投资间接持股

16 华星 3.99 通过木易投资间接持股

17 何晓明 3.99 通过木易投资间接持股

18 张孝彬 3.19 通过木易投资间接持股

19 谈滕佳 2.39 通过木易投资间接持股

20 高匀 2.39 通过木易投资间接持股

21 戴东卫 2.39 通过木易投资间接持股

22 陈中华 2.39 通过木易投资间接持股

23 朱敏华 2.39 通过木易投资间接持股

24 薛玲凤 2.39 通过木易投资间接持股

25 钱兴和 2.39 通过木易投资间接持股

26 华东 2.39 通过木易投资间接持股

27 华德 2.39 通过木易投资间接持股

28 朱斌 2.39 通过木易投资间接持股

29 缪小鸣 2.39 通过木易投资间接持股

30 孙卫刚 2.39 通过木易投资间接持股

31 滕中文 2.39 通过木易投资间接持股

32 华永清 2.39 通过木易投资间接持股

33 黄勇 2.39 通过木易投资间接持股

无锡市金杨新材料股份有限公司  上市公告书

18

34 蔡华 2.39 通过木易投资间接持股

35 郁金虎 1.59 通过木易投资间接持股

36 侯晓松 1.59 通过木易投资间接持股

37 陈益明 1.59 通过木易投资间接持股

38 徐淳渭 1.59 通过木易投资间接持股

发行人第四次的股权激励仅涉及子公司东杨新材的股权，相关员工的姓名、

持股数量、持股方式和限售安排情况如下：

序号 持股员工

通过股权激励获

取东杨新材股份

数量（万股）

持股方式 限售安排

1 沈凤良 40.00 直接持有东杨新材股权

自股权登记日起三年内不

得向第三方转让。此外，

沈凤良、陈益分别为董事、

监事，在上述三年限售期

满后减持需按照新三板相

关规则执行。

2 朱建刚 10.00 直接持有东杨新材股权

3 徐建勋 10.00 直接持有东杨新材股权

4 高艳 10.00 直接持有东杨新材股权

5 陈益 10.00 直接持有东杨新材股权

6 钱晓华 10.00 直接持有东杨新材股权

7 陆锋 5.00 直接持有东杨新材股权

8 蒋明华 5.00 直接持有东杨新材股权

9 吴敏 5.00 直接持有东杨新材股权

10 赵胜达 5.00 直接持有东杨新材股权

11 谈俊杰 5.00 直接持有东杨新材股权

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前后股本结构变动情况如下：

序号 股东名称

发行前 发行后

限售期限 股份数

（股）
比例

股份数

（股）
比例

一、限售流通股

1 杨建林 22,140,000 35.80% 22,140,000 26.85%
自上市之日起锁

定 36 个月

2 华月清 14,760,000 23.87% 14,760,000 17.90%
自上市之日起锁

定 36 个月

3 木易投资 8,400,000 13.58% 8,400,000 10.19%
自上市之日起锁

定 36 个月

无锡市金杨新材料股份有限公司  上市公告书

19

4 木清投资 5,250,000 8.49% 5,250,000 6.37%
自上市之日起锁

定 36 个月

5 长江晨道 2,758,650 4.46% 2,758,650 3.35%
自上市之日起锁

定 12 个月

6 葛林风 1,274,697 2.06% 1,274,697 1.55%
自上市之日起锁

定 12 个月

7 顺百达 1,212,593 1.96% 1,212,593 1.47%
自上市之日起锁

定 12 个月

8 宋岩 892,288 1.44% 892,288 1.08%
自上市之日起锁

定 12 个月

9 安吉至亲 669,216 1.08% 669,216 0.81%
自上市之日起锁

定 12 个月

10 杨浩 637,350 1.03% 637,350 0.77%
自上市之日起锁

定 36 个月

11 吕伯军 637,349 1.03% 637,349 0.77%
自上市之日起锁

定 12 个月

12 高慧 637,349 1.03% 637,349 0.77%
自上市之日起锁

定 12 个月

13 苏州金灵 606,297 0.98% 606,297 0.74%
自上市之日起锁

定 12 个月

14 恒宇泽鑫 606,297 0.98% 606,297 0.74%
自上市之日起锁

定 12 个月

15 周增光 450,000 0.73% 450,000 0.55%
自上市之日起锁

定 12 个月

16 贾赟蕾 318,674 0.52% 318,674 0.39%
自上市之日起锁

定 12 个月

17 席月芬 318,673 0.52% 318,673 0.39%
自上市之日起锁

定 12 个月

18 宁波超兴 272,834 0.44% 272,834 0.33%
自上市之日起锁

定 12 个月

19

中信建投基金-共赢 12

号员工参与战略配售

集合资产管理计划

- - 345,542 0.42%
自上市之日起锁

定 12 个月

20

北京小米智造股权投

资基金合伙企业（有限

合伙）

- - 2,073,255 2.51%
自上市之日起锁

定 12 个月

21
天津力神电池股份有

限公司
- - 863,856 1.05%

自上市之日起锁

定 12 个月

22 网下发行限售股份 - - 895,264 1.09%
自上市之日起锁

定 6 个月

小计 61,842,267 100.00% 66,020,184 80.07% -

二、无限售流通股

无锡市金杨新材料股份有限公司  上市公告书

20

1 网下发行无限售股份 - - 8,022,672 9.73% 无

2 网上发行无限售股份 - - 8,413,500 10.20% 无

小计 - - 16,436,172 19.93% -

合计 61,842,267 100.00% 82,456,356 100.00% -

六、本次发行后、上市前公司前十名股东持股情况

本次公开发行后（上市前），公司股东总数为21,024户，其中，公司前十名

股东持股情况如下：

序号 股东名称 直接持股数量（股） 直接持股比例 限售期

1 杨建林 22,140,000 26.85% 自上市之日起锁定 36 个月

2 华月清 14,760,000 17.90% 自上市之日起锁定 36 个月

3 木易投资 8,400,000 10.19% 自上市之日起锁定 36 个月

4 木清投资 5,250,000 6.37% 自上市之日起锁定 36 个月

5 长江晨道 2,758,650 3.35% 自上市之日起锁定 12 个月

6
北京小米智造股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
2,073,255 2.51% 自上市之日起锁定 12 个月

7 葛林风 1,274,697 1.55% 自上市之日起锁定 12 个月

8 顺百达 1,212,593 1.47% 自上市之日起锁定 12 个月

9 宋岩 892,288 1.08% 自上市之日起锁定 12 个月

10 天津力神电池股份有限公司 863,856 1.05% 自上市之日起锁定 12 个月

无锡市金杨新材料股份有限公司  上市公告书

21

七、本次发行的战略配售情况

（一）战略配售总体情况

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加